仕様
多
2.2.5    SL-603C/1000,SL-603CMC/1000
ン |ユ ↓
ュデ守下
)
項 目
く.SL…603C/1 000デ SL-603CMC/1000
能力・容量
ベ ン ド上の振 り mm 1030
クロススライ ド上の振 り mm 733
センタ間距離 mm 1300
最大加工径 mm 900 930
標準加工径 mm
374[12角 ]
(456[10角 3)
874[12角 ]
(461[10角 ])
最大加工長 さ mm 1000
移動量
X軸移動量 mm 485[440+45]
Z軸移動量 mm 1150 1100
主軸
主軸回転速度
女
l Hlin~1
1速
(1速
45～ 136-174,2差亘:90～ 274～ 353,
3速 : 181～ 549～ 700・
2
64-195-251,2速 :129-394-507,
3速 :259～ 790～ 1000)'3
主軸変速 レンジ数 段 3
主軸端
」IS Al-20
主軸貫通穴径 mm 275
主軸軸受内径 mm 360
主軸の最小割出し角度 o.001[最 小設定範囲]
刃物台
刃物台の数
1
刃物台の形式 10角 (12角 )タ レット
刃物台の工具取付け本数 本 10(12)
10(12)
[回転工具 :10(12)]
角バイ トのシャンク部の高さ mm 32
ボーリングバーのシャンク部
の直径
mm 最大 65 最大 60
回転工具主軸
回転工具主軸回転速度 min l 3000
回転工具力日工能力 mm
ドリル :Max.φ 32
タッ▼ガ:Max.ヽ124
心押台
心押台の移動量 mm 1100
心押軸の直径 mm 150
心押軸のテーパ穴の形式 MT5[ビル トインセンタ]
心押軸の移動量 mm 150
送 9速度
早送 り速度 mttmin X: 20000,Z: 20000
X: 20000,Z: 20000,
C:25 min~1
ジョグ送 り速度 mm/min X,Z:0～ 1260[15段 ]
A…20  仕様
SL-603CMC/1000SL-603C/1000
項 目
37/30(45/37)kW
主軸用電動機 (30分 /連続)
9/7.5回転工具主軸用電動機
(30分/連続)
kW
X:5.9,Z:5.9X:4.5,Z:5.9kW
送 り軸用電動機
2.2kW
油圧用電動機
0.02kW
潤滑用電動機
0.52く 0.325>kW
クーラン ト用電動機 <50 Hz>
電動機
78.7・
2・ 3
(89.7・
2・ 3)★ 4
64.1・
2■ 3
(75.842±
3)・4電源 (連続定格)
kVA
0.5,400く ANR>± 5ⅣIPa,
Vmin空気圧源
所要動力源
60
油圧ユニツトタンク容量 L
6
潤滑油タンク容量 L
400
クーラン トタンク容量 L
タンク容量
29432911
機械の高さ
mm
5873× 2505
所要床面の大きさ mm
1360012600kg
機械質量
機械の大きさ
び
0 (1)
(2)
()内の数値はオプシヨンを示します。
使用する治具や工具などにより最高回転速度が制限される場合があります。
700 min「
1仕様
1000 mi∫
1仕様
高出力仕様 (45/37 kW)
<ANR>は、温度 20° C、 絶対圧 101.3 kPa、 相対湿度 65%である標準空気の状
態を示します。
±1
■2
±3
・ 4
・ 5
llノ
パ
2と   姿図
この図には、機械の外観寸法が表示されています。
機械がスムーズに搬入、据付けができるか確認 してください。
2.1 SL…603B′1000,SL‐603Cr199o,SL‐603D′1000,SL‐603MC'1000
2.1.l   EN規格対応 日EN規格非対応共通
単位 :mm
0
り.
＼蜃|
田
(Q50100E071/2)
P-12
滞△
4.  基礎図
(1)機械質量に耐える場所を選択してください。
(2)本機の精度、性能を十分発揮させ、これを永 く維持するため、基礎工事および据
付けには特に注意 してください。基礎図に示す工事を行わないと、静的精度、動
的精度および機械の寿命などに影響を及ぼ します。
4.l     SL‐ 603/1000,SL‐603MCr10oo
単位 :mm
（
Ｌ
黍
∞
）
〇
〇
一
聘
〕
ユ
ミ
雫
十
（
■
（
一
ミ
紫
十
（
■
（
準
（
医
黍
Ｈ
）
輩
終
撃
磐
さ
ヽ
ｌ
ｏ
よ
ヽ
興
熱
輩
麟
く
響
蜘
（
三
和
熙
単
）
拶
Gと G097 glと 798
易
,フ 9
彩
Iε ε l
杉
Ｃ
Ｏ
Ｃ
例
勿
妍
勿
勿
妍
勿
刻
勿
勿
勿
勿
例
勿
切
一
呻
〇
一
一
∞
〇
一
０
の
∞
い
一一
∞
隠
輩
ネ
要
＝
と9
‖
L
|一
一
Ｆ
Ｉ
Ｌ
峙
『
ω
い
０
０
∞
2 2
ε99g
ICC
(Q5010呵 C02)
P-13
地盤
二次コンクリー トと入D
単位 :mm
10 00
基礎ボルト部詳細図
〇
〇
い
M20 P=2 5
ナット ワッシャ
(A28001)
V138 P=2 ロックナット
(N71024)
IЧ 3 8 P=2 0ジ ャッキボルト
(N220,2)
二次コンクリートをタタ少盛り
上がらせておく
4ヽ20X500 基礎ボ Jレ ト
(N39000)
ジャッキボルト敷板
仮 ジ キボルト敷板
(B45064)
仮ジャッキボル ト
(N22015)
一
・ヽ
一
―
一‐
■
―
―
―
■
ｔ
■
■
淑
翌
豚
“
野
イ
■
■
■
Ｊ
“
ｉｌ
吊
■
■
封
れ
輯
州
「
■
一
璃
一ｉ“
“
Ｊ
， ■
コ
ヽ
■
， 一一■
ａ
線
】
ｉ
“
↓「
】
涎
れ
，
Ｉ
Ｐ
ｒ
“
■
■
‐
●
―
＝
「
一●
■
■
，
SL-609/1000
重重および面圧の計算値
機種 SL-603 SL-603｀ 4C
本織重と 19100 k9 13600 Ko
最大加工物三三 2000 ko 2000 k9
懸壁コンクリー ト重量 12560 1、 9 12560 k9
懸礎コンクリー ト下面の平均面圧 26 0 kPa 26 5 kPa
要求される安全地耐力 38 9 KP6 39 7 kPo
√夫ジヤツキボルト詳細図
N22015 仮ジャッキボル ト SCM435 4 特男!付 属齢品
BZ15 0 6酒 仮ジャッキボルト夢1板 38400 4 特川付属部品
Y60120 卜420月 ナット 10 特別付属部品
Y70020 M20月 ワッシ十 10 特据1付 属部品
N39000 懸整ボル ト 10 持別付属部品
N7102コ ロックナット S45C 10 帝男J付 属部品
N22012 ジャッキボルト SCM435 10 標準付属部品
A28001 ジャッキボルト救板 FCP50 10 標準村屈部品
国呑 ら称 打質 敬豊 偏考
ジャッキボルト詳細図
)
0 (1)本図は大体の標準を示す もので、据付け場所の地盤の状況により、コンクリー トの厚
みを加減 してくだ さい。
(2)発泡スチ ロールの幅 :100 mm
(3)コ ンクリー トが半乾きの状態で機 |)十スの外側に当たる部分 を 100 mmほ ど面取 りし、二
次 コンクリー トを注ぎ込みやす くしてくだ さい。
(4)捨てコンクリー トは、σ28(打込み後 28日 目の強度)=20.6 MPa程度のものを使用
してくだ さい。
(5)コ ンクリー トは、σ28=20,6 MPa程 度のものを使用 して くだ さい。
(6)基礎外形 より外側に 100 mm大 きく土を掘つてください (発泡ステロールを土の内
側に張 り付けるため)6
(Q50401C02)
。ｏやコ＼｛〇
〇
∞ヽ
〇
〇
∞
〇
∞
一
〇
〇
い
い
ω
一
〇
一
一
い
の
一
|
の200
lr
I
捨てDン タリート
割栗石
脚